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100m, Männer 17.06.2023 / 20:00
Zeitläufe Wind: I:+0,9; III:+1,0; II:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Ippen Philipp 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,29 1./III
2 31 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 11,45 2./III
3 1 Ammann Max 2002 GER TV Herkenrath 11,87 3./III
4 79 Fassbender Ludwig 1996 GER LAV Habbelrath-Grefrath 11,92 1./I
5 75 Belicenko Daniel 2001 GER SSF Bonn 11,98 2./I
6 74 Becker Alexander 2000 GER SSF Bonn 12,00 4./III
7 76 van Begin Yoshua 2000 GER SSF Bonn 12,06 3./I
8 36 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 12,66 4./I
8 78 Rosenbach Lukas 1999 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 12,66 1./II

10 77 Wollgast Dennis 2000 GER SSF Bonn 12,77 2./II
aW 29 Rintelmann Anna 2002 GER LAZ Rhein-Sieg 12,50 -/II

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:30
Zeitläufe Wind: II:-0,8; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Ippen Philipp 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 23,18 1./II
2 76 van Begin Yoshua 2000 GER SSF Bonn 24,52 3./II
3 74 Becker Alexander 2000 GER SSF Bonn 24,56 4./II
4 36 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 25,99 2./I
5 77 Wollgast Dennis 2000 GER SSF Bonn 27,05 3./I

aW 29 Rintelmann Anna 2002 GER LAZ Rhein-Sieg 25,58 -/I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Ody Timm 1995 GER Lauf-Club Euskirchen 55,40
31 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg n.a.

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:15
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Zinn Tokessa 2000 GER LT DSHS Köln 13,68

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:45
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Zinn Tokessa 2000 GER LT DSHS Köln 29,40 2./II
29 Rintelmann Anna 2002 GER LAZ Rhein-Sieg n.a. -/I

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Rinsch Sarah-Pauline 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 60,34

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:00
Zeitläufe Wind: II:+0,9; I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Seipke Camilo 2005 GER Gehörlosen TSV Essen e.V. 12,71 1./I
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200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:30
Zeitläufe Wind: II:-0,8; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Seipke Camilo 2005 GER Gehörlosen TSV Essen e.V. 25,00 1./I

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:15
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Gräf Jelisa 2005 GER Kölner Gehörlosen-Sportverein
1902 e.V.

13,60

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:45
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Gräf Jelisa 2005 GER Kölner Gehörlosen-Sportverein
1902 e.V.

28,33 1./II

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:00
Zeitläufe Wind: II:+0,9; I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Kiangebeni Benayahou David 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,56 1./II
2 15 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 11,59 2./II
3 21 Kast Herrera Marco Antonio 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 11,86 3./II
4 41 Yanza Abraham 2008 GER Tracksrunner Bonn 11,90 4./II
5 26 Öhlschläger Fabian 2006 GER TV Rheinbach 13,63 3./I

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:30
Zeitläufe Wind: II:-0,8; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Kast Herrera Marco Antonio 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 24,12 2./II

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 52,04
2 5 Bovender Tino 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 52,39
3 60 Ditombi Rabie 2006 GER Tracksrunner Bonn 56,05

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:15
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Weber Melina 2007 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 13,52
2 82 Land Sophie 2007 GER Dümptener TV 1885 e.V. 14,16

3 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg n.a.

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:45
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Weber Melina 2007 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 28,26 1./I
2 82 Land Sophie 2007 GER Dümptener TV 1885 e.V. 30,15 3./II

3 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg n.a. -/I
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400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Stupp Finja 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 59,65

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Yanza Abraham 2008 GER Tracksrunner Bonn 39,49
2 6 Brock Hannes 2008 GER Lauf-Club Euskirchen 42,17

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 20:00
Zeitläufe Wind: II:+0,9; I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Heiden Jannik 2009 GER TV Rheinbach 13,51 2./I
2 71 Warlich Paul 2009 GER Meckenheimer Sportverein 15,92 4./I

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Warlich Paul 2009 GER Meckenheimer Sportverein 52,58

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Dahmen Sina 2008 GER Turnverein Ratingen 44,73

100m, Jugend W14 17.06.2023 / 20:15
Zeitläufe Wind: I:+1,4; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Dücker Anna 2010 GER Meckenheimer Sportverein 13,79 1./II
2 34 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Spvgg. Lülsdorf-Ranzel 14,27 1./I
3 32 Sieber Ana 2009 GER Leichtathletik Wachtberg 14,75 2./II
4 14 Groß Katarina 2009 GER LAV 23 Meckenheim 14,85 2./I
5 33 Sieber Mia 2009 GER Leichtathletik Wachtberg 14,89 3./I
6 83 Thimm Linda 2009 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 14,99 3./II

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Franke Luzie 2009 GER Lauf-Club Euskirchen 45,79
2 34 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Spvgg. Lülsdorf-Ranzel 47,15

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Pfahl Lennox 2010 GER Meckenheimer Sportverein 12,26

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Pfahl Lennox 2010 GER Meckenheimer Sportverein 3:09,49 3./I
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75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Kondrashov Makar 2011 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 12,12
2 12 Gippert Ilias 2011 GER Meckenheimer Sportverein 12,96

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Gippert Ilias 2011 GER Meckenheimer Sportverein 3:10,45 4./I
80 Kondrashov Makar 2011 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim aufg. -/II

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Dücker Anna 2010 GER Meckenheimer Sportverein 10,66 1./III
2 7 Dahmen Paula Mailin 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 11,57 2./I
3 65 Giesen Louisa 2010 GER Meckenheimer Sportverein 11,74 2./III
4 68 Karbach Susanne 2010 GER Meckenheimer Sportverein 13,38 3./II
5 64 Glogaza Julia 2010 GER Meckenheimer Sportverein 13,61 3./III

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Kaden Hannah Elfie 2010 GER Lauf-Club Euskirchen 2:52,37 3./I
65 Giesen Louisa 2010 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/II

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Jikong Fanwi 2011 GER LAV 23 Meckenheim 11,03 1./I
2 70 Bucher Nancy 2011 GER Meckenheimer Sportverein 11,37 1./II
3 30 Sarter Finya 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 12,02 3./I
4 39 Wolf Nike 2011 GER TV Rheinbach 12,47 4./I
5 67 Kiermas Mona 2011 GER Meckenheimer Sportverein 13,09 2./II

66 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/II
63 Hansen Antonia 2011 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/III

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Gey Lilith Lara 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 2:43,59 1./I
2 11 Gey Maya Zoe 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 2:43,61 2./I
3 39 Wolf Nike 2011 GER TV Rheinbach 3:13,67 4./I
4 67 Kiermas Mona 2011 GER Meckenheimer Sportverein 3:15,42 1./II
5 30 Sarter Finya 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 3:29,23 5./I

63 Hansen Antonia 2011 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/II
66 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/II

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Groß Benjamin 2012 GER Meckenheimer Sportverein 8,14 1./II
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800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Groß Benjamin 2012 GER Meckenheimer Sportverein 2:43,36 1./I

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Wolff Max 2013 GER Meckenheimer Sportverein 8,63 1./I
2 57 Göncü Alan 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 8,74 2./II
3 58 Woop Moritz 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 9,20 3./II
4 56 Arenz Till 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 9,49 2./I
5 55 Müller Tobias 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 10,94 3./I

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Göncü Alan 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 3:08,22 1./II
2 40 Wolff Max 2013 GER Meckenheimer Sportverein 3:09,13 2./I
3 56 Arenz Till 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 3:11,06 2./II
4 58 Woop Moritz 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 3:21,86 3./II
5 55 Müller Tobias 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 3:55,06 5./I

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Nettersheim Linda 2012 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 8,29 1./II
2 2 Arenz Paula 2012 GER Leichtathletik Wachtberg 8,51 2./II

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Nettersheim Linda 2012 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 3:07,21
2 2 Arenz Paula 2012 GER Leichtathletik Wachtberg 3:40,42

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Kirsten Lena 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 8,70 1./III
2 49 Sayn Valentina 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 9,33 2./III
3 20 Karbach Sophia 2013 GER LAV 23 Meckenheim 9,61 3./II
4 43 Durant Lynne 2016 GER Leichtathletik Wachtberg 9,69 4./II
5 47 Schol Lina 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 9,81 1./I
6 44 Bohn Amélie 2016 GER Leichtathletik Wachtberg 10,97 2./I
7 46 Hemmerling Emma 2016 GER Leichtathletik Wachtberg 11,63 3./I

50 Hübner Lara 2013 GER Leichtathletik Wachtberg aufg. -/III
45 Hübner Lilly 2016 GER Leichtathletik Wachtberg n.a. -/I

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.06.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Kirsten Lena 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 3:21,44
2 47 Schol Lina 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 3:22,71
3 43 Durant Lynne 2016 GER Leichtathletik Wachtberg 3:38,50
4 49 Sayn Valentina 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 3:50,00
5 46 Hemmerling Emma 2016 GER Leichtathletik Wachtberg 4:02,33
6 44 Bohn Amélie 2016 GER Leichtathletik Wachtberg 4:16,14
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800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 17.06.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

45 Hübner Lilly 2016 GER Leichtathletik Wachtberg n.a.
50 Hübner Lara 2013 GER Leichtathletik Wachtberg n.a.

Legende
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben


